СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2024г.                                                       № 36/170
с. Палаевка
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Палаевско-Урледимского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района республики Мордовия от 31 мая 2019 г. № 11/63
Совет депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Внести изменение в пункт 11 Положения о приватизации муниципального имущества Палаевско-Урледимского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 мая 2019 г. № 11/63, изложив его в следующей редакции:
«11. План, ежегодный отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год, решения о приватизации, информационные сообщения о продаже муниципального имущества подлежат размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет, определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества".
Информация о приватизации муниципального имущества, указанная в абзаце первом настоящего пункта, дополнительно размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Палаевско-Урледимского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения,  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
          Р.Р. Рахмуков